TERESINA - PIQuinta-feira, 15 de maio de 2008 - Nº 90

9

OF.  818

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA FAZENDA
DECRETO DE 08 DE MAIO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual e tendo em vista o que consta no OF. Nº
3016/07/GP, de 15 de outubro de 2007, da Câmara dos Deputados,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 100, da Lei Complementar nº 13, de
03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 101, de 29 de abril de 2008,
colocar à disposição da Câmara dos Deputados, em Brasília, Distrito Federal, até 31 de
dezembro de 2008, com ônus para o órgão de origem, a servidora SAVINA AMÁLIA
MARINHO MAGALHÃES, Matrícula nº 026476, lotada na Divisão de Fiscalização, do
quadro de pessoal da Secretaria da Fazenda.

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 02 DE MAIO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO DAS CHAGAS AGUIAR, do Cargo em Comissão, de Delegado Distrital
Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a
partir de 02 de Maio de 2008.